

Tabacundo, 3 de enero de 2023

CONVOCATORIA

POR DISPOSICIÓN DEL ING. EDGAR ALCOCER PUJOTA, ALCALDE SUBROGANTE DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, SE CONVOCA A LA SEÑORA Y SEÑORES CONCEJALES A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PARA EL DÍA JUEVES 5 DE ENERO DE 2023, A LAS 14:00 HORAS, EN LA SALA DE SESIONES DE ESTA MUNICIPALIDAD, PARA TRATAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

ORDEN DEL DÍA:

- 1.- APROBACIÓN DEL ACTA No. 205-2022, DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA JUEVES 22 DE DICIEMBRE DE 2022.
- 2.- DECLARAR COMO BIEN MOSTRENCO Y ADJUDICAR A FAVOR DE LOS SEÑORES JOSÉ MARTIN GALLEGOS LASSO (SOLTERO) Y ROSA ELENA ESPINOSA CUZCO (SOLTERA), EL ÁREA ESPECIFICADA CON CLAVE CATASTRAL 170453010307003000, UBICADO EN EL SECTOR CENTRO, PARROQUIA TOCACHI, DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO.
- 3.- DECLARAR COMO BIEN MOSTRENCO Y ADJUDICAR A FAVOR DE LOS SEÑORES JOSÉ MARTIN GALLEGOS LASSO (SOLTERO); Y, ROSA ELENA ESPINOZA CUZCO (SOLTERA), EL ÁREA ESPECIFICADA CON CLAVE CATASTRAL 170453010308007000, UBICADO EN EL SECTOR CENTRO, PARROQUIA TOCACHI, DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO; Y,
- 4.- LECTURA DE COMUNICACIONES RECIBIDAS.

Atentamente,

PEDRO MONCAYO MODERNO, TURÍSTICO Y PRODUCTI

Ab. Liliana Navarrete Cumbal

Alu

SECRETARIA GENERAL DEL

GAD MUNICIPAL DE PEDRO MONCAYO



www.pedromoncayo.gob.ec

Calle Sucre No. 981 (Parque Central)

